关于组织参加 2017 年江苏省大学生计算机设计大赛的通知

各相关学院：

为激励大学生学习计算机知识和技能的兴趣和潜能，运用信息技术解决实际

问题的综合实践能力，培养学生创新能力及团队合作意识，根据省教育厅相关通

知要求，我校拟举办江苏省大学生计算机设计大赛校内选拔赛，遴选优秀作品参

加江苏省大学生计算机设计大赛，具体由计算机科学与技术学院负责组织工作，

请各相关学院积极组织学生参赛。现将具体事项通知如下：

一、竞赛内容与参赛要求

2017 年大赛作品分设软件应用与开发类、微课与教学辅助类、数字媒体设

计类普通组、数字媒体设计类专业组、数字媒体设计类动漫游戏组、数字媒体设

计类微电影组、数字媒体设计类中华民族文化元素组、软件服务外包类等 8 大

类（大赛作品分类见附件 1），每个大类下设若干小类。其中，数字媒体设计类

普通组、数字媒体设计类专业组、数字媒体设计类动漫游戏组的参赛作品主题为

“人与动物和谐相处”。具体内容与参赛要求详见附件 1。

二、参赛对象

2017 年在校本科生，每个参赛队可由同一所学校的若干名学生组成（具体

人数要求请参照附件中每个类别的人数要求）。

三、竞赛报名及作品提交

1.报名及作品提交时间：即日起至 2017 年 3 月 27 日

2.上报材料：作品+报名表+报名汇总表（以学院为单位统一报送）

（1）作品：参赛作品规格及提交文件格式须符合中国大学生计算机设计大

赛要求，具体参照官网 http://www.jsjds.org/（2017 年作品要求暂未公布。可

参照 2016 年准备，并关注网站信息公布，及时了解最新要求）

（2）报名表（附件 2）：电子档存入作品文件夹，纸质版由第一作者签名

并盖学院章，随作品一同报送。

（3）汇总表（附件 3）：请报送学院统一填写，与纸质版随作品及报名表

一同报送。

 3.报送地点：

（1）纸质材料送至教务处实践教学科（逸夫楼 7号楼 423 室），联系人：王

燕，电话：85012072。

（2）电子材料发至 819046770@qq.com，联系人：何金凤，电话：85012513。

请各学院参赛队伍成员添加 2017 年大学生计算机设计大赛校内选拔赛群，

群号 540772434。

 附件：  1.2017 年中国大学生计算机设计大赛江苏省级赛的通知

         2.2017 年江苏省大学生计算机设计大赛报名表

         3.2017 年江苏省大学生计算机设计大赛报名汇总表

                                     教务处

                                                2017 年 2 月 28 日